QVO MODO INTEL-
ligendum sit Dei nomen esse Ex nova
versione.
incommunicabile, & omnem
propheticam locutionem,
quæ inuehitur in idola.

QVI in tertium penetravit 2. Cor. 12.
cælum, & paradisum in-
gressus audiuist arcana verba;
qui ab Ierusalem per circuitum
vixque ad Illyricum prædica-
uit euangelium, Paulus diuinus Rom. 15.
apostolus impiam & inanem
gentilium superstitionem red-
arguens ait: *Mutauerunt glo-* Rom. 1.
riam incorruptibilis Dei in simi-
litudinem imaginis corruptibilis
hominis, & volucrum, & qua-
drupedum, & serpentium: & co-
luerunt, & seruierunt creature
potius quam creatori. Iuxta hunc
igitur sensum intelligere est,
quod incommunicabile Dei no-
men lignis & lapidibus adapta-
runt. hoc enim illi fecerunt,
qui ab omni Dei cultu fuere a-
lienii, & qui ex Hebræis demen-
tes a Deo defecerunt. Com-
misti sunt enim inter gentes, & di-
dicerunt opera eorum. Et reli-
cto inuisibili, incomprehensi-
bili, & opifice omnium Deo no-
stro, immolauerunt dæmoniis,
Baal, Astartæ, Chamos, Apol-
lini & Ioui, Diane & Veneri,
Baccho & Mercurio, & plurimis
aliis; & horū idola deos appell-
arunt; sed & volucrum & qua-
drupedum & serpentium. Qua-
propter idem Apostolus: *Tradi-* Ibidem.
dit, inquit, illos Deus in repro-
bum sensum, ut faciant ea que
non conueniunt, repletos omni
iniquitate, malitia, nequitia,
avaritia; plenos inuidia, homicidio,
contentione; susurrones, detracto-
res, Deo odibiles, superbos, elatos, inuentores malorum.

Propterea Deus legem dedit per Moysen: deinde prophetas aduentum prænuntiantes saluatoris Christi Dei nostri, nec non arguentes, minitantes, admonentes, cohortantes, ut ii redirent ad agnitionem veritatis, & posthabita creatura seruirent Deo viuo & vero, cuius nomen cum creaturis & simulacris idolicis communicari non potest.

2. Cor. 6.

Ait namque Apostolus: *Quia societas luci ad tenebras? que autem conuentio Christi ad Belial?* Verum neque lex, neque prophetæ eos conuertere potuerunt; permanerunt enim in perditione sua. Aduenit ergo qui prædictus erat a prophetis, ipsius Dei Verbum, coæternus Patri, verusque Deus, assumpta carne ex intermerata Dei genitrice semper virgine Maria, & factus est homo nobis similis excepto peccato, ut nos ab errore idolorum liberaret, & a diaboli seruitute eriperet. Expletis ergo omnibus suis dispensationis myste- riis, passus carne in cruce, & sepultus, & resurgens, & ascendens in caelos, vnde descendebat, omni illa impuritate & abominatione nos liberauit, missis sanctis suis apostolis & discipulis ad omnes gentes, accepta ab eis, quemadmodum ipsis promiserat, virtute ex alto, Spiritu Domino, viuificante & omnipotente, qui ex Patre per Filium procedit. Per quem facti potentes opere & sermone, genus humanum ab inani idorum cultu liberarunt; docentes nos credere in unum Deum qui in Trinitate laudatur &